



Medikalde yerlilik desteklerle artıyor

SANAYİ ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren **Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA)**, temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi projelerine verdiği destekle sektörde ithalatın önüne geçilmesine katkı sağlıyor. **MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı**, “İthal ürünlerin ülkemizde üretimiyile hem istihdama hem de cari açığın azaltılmasına katkı sunduk” dedi.



Medikal malzeme üretimine verilen destekler ithalatı azaltacak

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA), temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi projelerine verdiği destekle sektörde ithalatın önüne geçilmesine katkı sağlıyor. **»9'DA**

Medikal malzeme üretimine

Verilen destekler ithalatı azaltacak

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA), temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi projelerine verdiği destekle sektörde ithalatın önüne geçilmesine katkı sağlıyor



İhsan Bostancı



MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı, "Kovid-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı" kapsamında destek almaya hak kazanan projelerin belirlendiğini söyledi.

Türkiye'nin Kovid-19 salgını ile mücadelesine ve salgının kontrol altına alınmasına katkı sağlamak için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca ilan edilen destek programlarının hayata geçtiğine işaret eden Bostancı, şöyle konuştu: 'Bu doğrultuda, temassız ateş ölçer, filtreli N95 gibi maskelerde kullanılan solunum ventili ve modüler motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimine yönelik projeler ile gıda arzı ve güvenliğine yönelik

tarımsal faaliyetlerin sürdürülmesiyle ilgili projeler destek almaya hak kazandı. Destek almaya hak kazanan 7 projeye ajans tarafından yaklaşık 7 milyon lira mali destek sağlanacak. Salgının önlenmesi, sosyoekonomik etkilerinin hafifletilmesi noktasında verilen mücadeleye destek olmak amacıyla ilan ettiğimiz programımızı tamamladık."

"MEDİKAL ÜRÜNLER İHRACATIYLA EKONOMİYE KATKI SAĞLAYACAK"

MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı, programı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile koordineli yürüttüklerine işaret ederek, ajansa 94 proje başvurusunun



yapıldığını bildirdi. Kovid-19 salgını ile mücadelede önemi artan temassız ateş ölçer ile solunum ventili ve yoğun bakım yatakları ima-

latının Konya'da üretilmesinin önemini vurgulayan Bostancı, şunları kaydetti: "Temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum

ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi hem ülkemizde salgınla mücadelede kullanılacak hem de ihracatla ülke ve bölge ekonomimize katma değer sağlayacaktır. Ajans olarak, en kısa sürede hayata geçirilecek olan projelerle bölgemizin öz dinamikleri olan sanayi üretimi ile tarımsal faaliyetlerinin sürmesini hedefledik. Uygulanacak projelerin, gerek bölgemizin ve gerekse de ülkemizin salgınla mücadelesine ve üretimine katkı sunması temenni ediyorum. Yurt dışından ithal edilen ürünlerin ülkemizde üretimini temin ettik. Bu sayede hem istihdam hem de cari açığın azaltılmasına katkı sağladık." »AA

Medikal malzeme için verilen destekler ithalatı azaltacak

SANAYİ ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren **Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA)**, temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi projelerine verdiği destekle sektörde ithalatın önüne geçilmesine katkı sağlıyor.

MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı, "Kovid-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı" kapsamında destek almaya hak kazanan projelerin belirlendiğini söyledi.

Türkiye'nin Kovid-19 salgını ile mücadelesine ve salgının kontrol altına alınmasına katkı sağlamak için **Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca** ilan edilen destek programlarının hayata geçtiğine işaret eden Bostancı, "Bu doğrultuda, temassız ateş ölçer, filtrelili N95 gibi maskelerde kullanılan solunum ventili ve modüler motorlu acil ve yo-

ğun bakım karyolası üretimine yönelik projeler ile gıda arzı ve güvenliği-ne yönelik tarımsal faaliyetlerin sürdürülmesiyle ilgili projeler destek al-

maya hak kazandı. Destek almaya hak kazanan 7 projeye ajans tarafından yaklaşık 7 milyon lira mali destek sağlanacak" dedi Bostancı, programı

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile koordineli yürüttüklerine işaret ederek, ajansa 94 proje başvurusunun yapıldığını bildirdi. Kovid-19 salgını ile mücadelede önemi artan temassız ateş ölçer ile solunum ventili ve yoğun bakım yatakları imalatının **Konya'da** üretiminin önemini vurgulayan Bostancı, "Temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi hem ülkemizde salgınla mücadelede kullanılacak hem de ihracatla ülke ve bölge ekonomimize katma değer sağlayacaktır. Uygulanacak projelerin, gerek bölgemizin ve gerekse de ülkemizin salgınla mücadelesine ve üretimine katkı sunması temenni ediyorum. Yurt dışından ithal edilen ürünlerin ülkemizde üretimini temin ettik. Bu sayede hem istihdam hem de cari açığın azaltılmasına katkı sağladık" diye konuştu





Medikale destek ithalatı azaltacak

Mevlana Kalkınma Ajansı, ithal edilen temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimine verdiği destekle yerli üretimi özendiriyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA), temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi projelerine verdiği destekle sektörde ithalatın önüne



geçilmesine katkı sağlıyor. MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı, "Kovid-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı" kapsamında destek almaya hak kazanan projelerin belirlendiğini söyledi. Bostancı, programı Sanayi ve

Teknoloji Bakanlığı ile koordineli yürüttüklerine işaret ederek, ajansa 94 proje başvurusunun yapıldığını bildirdi. Bostancı, "Uygulanacak projelerin, gerek bölgemizin ve gerekse de ülkemizin salgınla mücadelesine ve üretimine katkı sunması temenni ediyorum. Yurt dışından ithal edilen ürünlerin ülkemizde üretimini temin ettik. Bu sayede hem istihdam hem de cari açığın azaltılmasına katkı sağladık." dedi. AA

MEVKADAN ÜRETİME KATKI

Yayın Adı : Konya'nın Sesi
İli : Konya

Periyod : Günlük
Sayfa : 1

Tarih : 14.10.2020
Tiraj : 458

1/2

MEVKA'dan üretime katkı

Medikal malzeme üretimine destek



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren **Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA)**, temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi projelerine verdiği destekle sektörde ithalatın önüne geçilmesine katkı sağlıyor. MEVKA Genel Sekreteri **İhsan Bostancı**, AA muhabirine, "Kovid-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı" kapsamında destek almaya hak kazanan projelerin belirlendiğini söyledi. Türkiye'nin Kovid-19 salgını ile mücadelesine ve salgının kontrol altına alınmasına katkı sağla-

mak için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca ilan edilen destek programlarının hayata geçtiğine işaret eden Bostancı, şöyle konuştu: "Bu doğrultuda, temassız ateş ölçer, filtreli N95 gibi maskelerde kullanılan solunum ventili ve modüler motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimine yönelik projeler ile gıda arzı ve güvenliğine yönelik tarımsal faaliyetlerin sürdürülmesiyle ilgili projeler destek almaya hak kazandı. Destek almaya hak kazanan 7 projeye ajans tarafından yaklaşık 7 milyon lira mali destek sağlanacak. Salgının önlenmesi, sosyoekonomik etkilerinin hafifletilmesi

noktasında verilen mücadeleye destek olmak amacıyla ilan ettiğimiz programımızı tamamladık." Bostancı, programı **Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı** ile koordineli yürüttüklerine işaret ederek, ajansa 94 proje başvurusunun yapıldığını bildirdi. Kovid-19 salgını ile mücadelede önemi artan temassız ateş ölçer ile solunum ventili ve yoğun bakım yatakları imalatının **Konya**'da üretiminin önemini vurgulayan Bostancı, şunları kaydetti: "Temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi hem

ülkemizde salgınla mücadelede kullanılacak hem de ihracatla ülke ve bölge ekonomimize katma değer sağlayacaktır. Ajans olarak, en kısa sürede hayata geçirilecek olan projelerle bölgemizin öz dinamikleri olan sanayi üretimi ile tarımsal faaliyetlerinin sürmesini hedefledik. Uygulanacak projelerin, gerek bölgemizin ve gerekse de ülkemizin salgınla mücadelesine ve üretimine katkı sunması temenni ediyorum. Yurt dışından ithal edilen ürünlerin ülkemizde üretimini temin ettik. Bu sayede hem istihdam hem de cari açığın azaltılmasına katkı sağladık." (AA)



MEVKA DESTEĞİ İTHALATI AZALTACAK

■ Mevlana Kalkınma Ajansı, temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi projelerine verdiği destekle sektörde ithalatın önüne geçilmesine katkı sağlıyor. 2'de

MEVKA DESTEĞİ İTHALATI AZALTACAK

MEVLANA KALKINMA AJANSI, İTHAL EDİLEN TEMASSIZ ATEŞ ÖLÇER, MASKELERDE KULLANILAN SOLUNUM VENTİLİ, MOTORLU ACİL VE YOĞUN BAKIM KARYOLASI ÜRETİMİNE VERDİĞİ DESTEKLE YERLİ ÜRETİMİ ÖZENDİRİYOR



SANAYİ ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA), temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi projelerine verdiği destekle sektörde ithalatın önüne geçilmesine katkı sağlıyor. MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı, "Kovid-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı" kapsamında destek almaya hak kazanan projelerin belirlendiğini söyledi. Türkiye'nin Kovid-19 salgını ile mücadelesine ve salgının kontrol altına alınmasına katkı sağlamak için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca ilan edilen destek programlarının hayata geçtiğine işaret eden Bostancı, şöyle konuştu: "Bu doğrultuda, temassız ateş ölçer, filtreli N95 gibi maskelerde kullanılan solunum ventili ve modüler motorlu

acil ve yoğun bakım karyolası üretimine yönelik projeler ile gıda arzı ve güvenliğine yönelik tarımsal faaliyetlerin sürdürülmesiyle ilgili projeler destek almaya hak kazandı. Destek almaya hak kazanan 7 projeye ajans tarafından yaklaşık 7 milyon lira mali destek sağlanacak. Salgının önlenmesi, sosyoekonomik etkilerinin hafifletilmesi noktasında verilen mücadeleye destek olmak amacıyla ilan ettiğimiz programımızı tamamladık."

"MEDİKAL ÜRÜNLER İHRACATIYLA EKONOMİYE KATKI SAĞLAYACAK"

Bostancı, programı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile koordineli yürüttüklerine işaret ederek, ajansa 94 proje başvurusunun yapıldığını bildirdi. Kovid-19 salgını ile mücadelede önemi artan temassız ateş ölçer ile solunum ventili

ve yoğun bakım yatakları imalatının Konya'da üretilmesinin önemini vurgulayan Bostancı, şunları kaydetti: "Temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi hem ülkemizde salgınla mücadelede kullanılacak hem de ihracatla ülke ve bölge ekonomimize katma değer sağlayacaktır. Ajans olarak, en kısa sürede hayata geçirecek olan projelerle bölgemizin öz dinamikleri olan sanayi üretimi ile tarımsal faaliyetlerinin sürmesini hedefledik. Uygulanacak projelerin, gerek bölgemizin ve gerekse de ülkemizin salgınla mücadelesine ve üretimine katkı sunması temenni ediyorum. Yurt dışından ithal edilen ürünlerin ülkemizde üretimini temin ettik. Bu sayede hem istihdam hem de cari açığın azaltılmasına katkı sağladık." **AA**

MEDİKAL MALZEME ÜRETİMİNE DESTEKLER İTHALATI AZALTACAK

Mev-
lana Kalkınma
Ajansı, temassız
ates ölçer, maskelerde
kullanılan solunum ven-
tili, motorlu acil ve yoğun
bakım karyolası üretimi
projelerine verdiği des-
tekle sektörde ithalatın
önüne geçilmesine
katkı sağlıyor.

» **SANAYİ** ve Teknoloji Bakanlığı koor-
dinasyonunda faaliyetlerini sürdüren
Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA),
Genel Sekreteri İhsan Bostancı, "Kovid-19 ile
Mücadele ve Dayanıklılık Programı" kapsa-
mında destek almaya hak kazanan projelerin
belirlendiğini söyledi. Bostancı, Türkiye'nin
Kovid-19 salgını ile mücadelesine ve salgının
kontrol alınmasına katkı sağlamak için
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca ilan edilen
destek programlarının hayata geçtiğine
işaret etti.

» **BOSTANCI**, şunları kaydetti: Temassız ates
ölçer, maskelerde kullanılan solunum ven-
tili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası
üretimi hem ülkemizde salgınla mücadelede kul-
lanılacak hem de ihracatla ülke ve bölge ekono-
mimize katma değer sağlayacaktır. Ajans olarak,
en kısa sürede hayata geçirilecek olan projelerle
bölgemizin öz dinamikleri olan sanayi üretimi ile
tarımsal faaliyetlerinin sürmesini hedefledik. Uy-
gulanacak projelerin, gerek bölgemizin ve gerek-
se de ülkemizin salgınla mücadelesine ve üretimi-
ne katkı sunması temenni ediyorum. >>4'DE

Medikal malzeme üretimine verilen destekler ithalatı azaltacak



SANAYİ ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA), Genel Sekreteri İhsan Bostancı, "Kovid-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı" kapsamında destek almaya hak kazanan projelerin belirlendiğini söyledi.

Türkiye'nin Kovid-19 salgını ile mücadelesine ve salgının kontrol altına alınmasına katkı sağlamak için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca ilan edilen destek programlarının hayata geçtiğine işaret eden Bostancı, şöyle konuştu:

"Bu doğrultuda, temassız ateş ölçer, filtreli N95 gibi maskelerde kullanılan solunum ventili ve modüler motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimine yönelik projeler ile gıda arzı ve güvenliğine yönelik tarımsal faaliyetlerin sürdürülmesiyle ilgili projeler destek almaya hak kazandı. Destek almaya

hak kazanan 7 projeye ajans tarafından yaklaşık 7 milyon lira mali destek sağlanacak.

Salgının önlenmesi, sosyoekonomik etkilerinin hafifletilmesi noktasında verilen mücadeleye destek olmak amacıyla ilan ettiğimiz programımızı tamamladık."

Bostancı, programı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca ile koordineli yürüttüklerine işaret ederek, ajansa 94 proje başvurusunun yapıldığını bildirdi. Kovid-19 salgını ile mücadelede önemi artan temassız ateş ölçer ile solunum ventili ve yoğun bakım yatakları imalatının Konya'da üretilmesinin önemini vurgulayan Bostancı, şunları kaydetti:

"Temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi hem ülkemizde salgınla mücadelede kullanılacak hem de ihracatla ülke ve bölge ekonomimize katma değer

Mevlana Kalkınma Ajansı, temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi projelerine verdiği destekle sektörde ithalatın önüne geçilmesine katkı sağlıyor.

sağlayacaktır. Ajans olarak, en kısa sürede hayata geçirecek olan projelerle bölgemizin öz dinamikleri olan sanayi üretimi ile tarımsal faaliyetlerinin sürmesini hedefledik.

Uygulanacak projelerin, gerek bölgemizin ve gerekse de ülkemizin salgınla mücadelesine ve üretimine katkı sunması temenni ediyorum. Yurt dışından ithal edilen ürünlerin ülkemizde üretimini temin ettik. Bu sayede hem istihdam hem de cari açığın azaltılmasına katkı sağladık."

AA





Medikal malzeme üretimine verilen destekler ithalatı azaltacak

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA), temassız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimi projelerine verdiği destekle sektörde ithalatın önüne geçilmesine katkı sağlıyor. MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı, "Bu doğrultuda, temassız ateş ölçer, filtreli N95



gibi maskelerde kullanılan solunum ventili ve modüler motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimine yönelik projeler ile gıda arzı ve güvenliğine yönelik tarımsal faaliyetlerin sürdürülmesiyle ilgili projeler destek almaya hak kazandı. Destek almaya hak kazanan 7 projeye ajans tarafından yaklaşık 7 milyon lira mali destek sağlanacak. Salgınun önlenmesi, sosyoekonomik etkilerinin hafifletilmesi noktasında verilen mücadeleye destek olmak amacıyla ilan ettiğimiz programımızı tamamladık" dedi. •AA

Destekler ithalata azaltacak

Mevlana Kalkınma Ajansı, ithal edilen temassız ateşölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimine verdiği destekle yerli üretimi özendiriyor

SANAYİ ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA), temassız ateşölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimine projelerine verdiği destekle sektörde ithalatın önüne geçilmesine katkı sağlıyor. MEVKA Genel Sekreteri Hakan Bostancı, "Kovid-19 ile Mücadele ve Dayanıklılık Programı" kapsamında destek almaya hak kazanan projelerin belirlendiğini söyledi. Türkiye'nin Kovid-19 salgını ile mücadelesine ve salgının kontrol altına alınmasına katkı sağlamak için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na ilan edilen destek programlarının hayata geçmesine iftar eden Bostancı, şöyle konuştu: "Bu doğrultuda, temassız ateşölçer, filtrelili N95 gibi maskelerde kullanılan solunum ventili ve modüler motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimine yönelik projeler ile gıda arz ve güvenliğine yönelik tarımsal faaliyetlerin sürdürülmesiyle ilgili projeler destek almaya hak kazandı. Destek almaya hak kazanan 7 projeye ajans tarafından yaklaşık 7 milyon liraya kadar destek sağlanacak. Salgının önlenmesi, sosyoekonomik etkilerinin hafifletilmesi noktasında verilen mücadeleye destek olmak amacıyla ilan ettiğimiz programımız tamamladık." Bostancı, programın Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile koordineli yürütülmesine iftar ederek, ajansa 94 proje başvurusunun yapıldığını bildirdi. Kovid-19 salgını ile mücadelede önemi artan temassız ateşölçer ile solunum ventili ve yoğun bakım yatakları imalatının Konya'da üretilmesinin önemini vurgulayan Bostancı, flunları kaydetti: "Temassız ateşölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım



karyolası üretimi hem ülkemizde salgınla mücadelede kullanılacak hem de ihracatla ülke ve bölge ekonomimize katkı sağlayacaktır. Ajans olarak, en kısa sürede hayata geçirilecek olan projelerle bölgemizin öz dinamikleri olan sanayi üretimi ile tarımsal faaliyetlerinin sürmesini hedefledik.

Uygulanacak projelerin, gerek bölgemizin ve gerekse de ülkemizin salgınla mücadelesine ve üretimine katkı sunması temennisi ediyorum. Yurt dışından ithal edilen ürünlerin ülkemizde üretimini temin ettik. Bu sayede hem istihdam hem de cari açığın azaltılmasına katkı sağladık." AA

İTHALAT AZALACAK

Medikal malzeme üretimine verilen destekler ithalatı azaltacak. **Mevlana Kalkınma Ajansı**, ithal edilen temasız ateş ölçer, maskelerde kullanılan solunum ventili, motorlu acil ve yoğun bakım karyolası üretimine verdiği destekle yerli üretimi özendiriyor. **MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı**, "İthal edilen ürünlerin ülkemizde üretimini temin ettik" dedi.

